КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта 2017 года                        №  27

О проведении публичных слушаний
по  вопросу  внесения  изменений  в
Генеральный  план  Пригородного
сельского  поселения  с  целью
включения  земельных  участков  из
земель  сельскохозяйственного
назначения  в  границы  населенного
пункта  д.  Лаврово  Нерехтского
района Костромской области

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2004 г. №190-ФЗ
«О  введении  в  действие  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Земельным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании Пригородное сельское поселение, муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,   принятым
решением  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  депутатов  от
01.04.2010  N  5,  рассмотрев  заявления   от  13.02.2017  г.   Никифариди  Ф.М.,
Сербина А.А. и представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  16 мая 2017 года в  14-00 часов в администрации Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район  Костромской  области  публичные  слушания  по  вопросу  внесения
изменений в генеральный план  Пригородного сельского поселения в целях

включения  в  границы населенного  пункта  деревни  Лаврово  Нерехтского
района Костромской области земельных участков с кадастровыми номерами
44:13:061103:248;  44:13:061103:250;  44:13:061103:252;  44:13:061103:251;
44:13:061103:249;  44:13:061103:247,  категория  земель: земли
сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу: Костромская
область, Нерехтский район, северо-восточная окраина д. Лаврово.

2. Замечания и предложения по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего
постановления,  направлять  в  письменном  виде  в  администрацию
Пригородного сельского поселения до 12 мая  2017 года включительно.

3. Главному  специалисту  по  имущественным  и  земельным  вопросам
осуществить  организационное  обеспечение  подготовки  и  проведение
публичных слушаний.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения        А.Ю.Малков

2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 16.03.2017 г. №   27 «О
проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Пригородного
сельского поселения в целях включения земельных участков из земель сельскохозяйственного
назначения в границы населенного пункта д. Лаврово.»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист

Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист по
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1- в дело
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура
1- заявителю

3